CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AMETISTA DO SUL/RS

✉ AV. BENTO BRASIL nº. 1038 - ☎ (55) 3752-1168 - CEP: 98.465-000

Site: www.ametistadosul.rs.leg.br- E-mail: camaradeametista@gmail.com

AVISO DE DISPENSA Nº 007/2025 – COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II, DA LEI

14.133/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Ametista do Sul/RS, em conformidade com o art. 75,

inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal pretende

realizar a contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais gráficos e de

papelaria personalizados, conforme descrição abaixo.

Os eventuais interessados poderão apresentar propostas de preços no prazo de 3 (três) dias úteis,

a contar da data desta publicação, oportunidade em que será escolhida a proposta mais vantajosa,

conforme as especificações e valores estimados:

ESPECIFICAÇÕES DO OBJETO

ITEM QTDE DESCRIÇÃO VALOR

01
500,00

Pastas personalizadas para folha tamanho A4, com bolso

interno, impressão colorida com brasão da Câmara

R$ 1.260,00

02
5.000,00

Papel sulfite A4 – 75g,  Papel branco, padrão escritório,

embalado em resmas de 500 folhas (total de 10 resmas)

R$ 320,00

03

5.000,00

Papel timbrado personalizado Formato A4, impressão colorida na

parte superior com o timbre da Câmara, Papel offset 75g ou

similar, ideal para impressões internas e ofícios oficiais

R$ 1.050,00

 VALOR TOTAL R$ R$ 2.630,00

Limite para Apresentação da Proposta de Preço:

21 de maio de 2025, até às 23h59.

A proposta de preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Câmara Municipal de Ametista

do Sul, situado na Avenida Brasil 1038, das 07:30h às 11h30min ou das 13h às 17h, em dias úteis, ou pelo

e-mail: camaradeametista@gmail.com até a data limite.

O Termo de Referência da dispensa estará disponível no site oficial da Câmara de Ametista do

Sul https://ametistadosul.rs.leg.br ou poderá ser obtido por meio do e-mail:

camaradeametista@gmail.com.

Outras informações poderão ser obtidas diretamente no Setor de Licitações pelo telefone (55)

3752-1168, durante o horário de expediente.

Ametista do Sul/RS, 16 de maio de 2025

GILMAR WINQUES

    Presidente da Câmara Municipal

http://www.ametistadosul.rs.leg.br-/
mailto:camaradeametista@gmail.com
https://ametistadosul.rs.leg.br/